

Vergaderjaar 2001–2002

**28 016**

## **Wijziging van enkele sociale zekerheidswetten (Belastingplan 2002 V – Sociale zekerheidswetgeving)**

**Nr. 4**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 3 oktober 2001

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I wordt voor «Aan **artikel 23**, eerste lid,» een «A.» geplaatst.

II

In artikel II, onderdeel H, wordt «eerst lid» vervangen door: eerste lid.

III

In artikel III, onderdeel E, artikel 130g, tweede lid, wordt «De artikel» vervangen door: De artikelen.

IV

In artikel IV, onderdeel E, wordt «van 2000» vervangen door «van 2001» en wordt «(Kamerstukken II, 2000/2001), ...» vervangen door : «(Kamerstukken II, 2000/2001), 28 013)» en wordt «(Belastingplan 2002 I-arbeidsmarkt en inkomensbeleid)» vervangen door: (Belastingplan 2002 I-arbeidsmarkt en inkomensbeleid).

V

In artikel VI vervalt na «de Wet op de arbeidsongeschiktheidsverzekering» het woord: wordt.